1535 novembre 20, Mantova. 
Costruzione del monastero della Cantelma. 

ASMN, A.G. ,  b. 33 12, fuori formato, a parte. 

a.m. l. 

In Christi nomine amen. Anno Domini a nativitate eiusdem millesimo 
quingentesimo trigesimo quinto, indictione octava, die sabbati vigesi
mo mensis novembris, tempore serenissimi et invictissimi principis et 
domini domini Caroli divina eidem favente clementia Romanorum im
peratoris et semper augusti, Mantuae et in monasterio infrascripto, sito 
in contrata Bovis et in loco designato seu deputato pro coquina dicti 
monasterii, presentibus spectabili domino Alphonso, filio quondam do
mini Vitaliani de Facinis, siniscalcho infrascriptae illustrissimae domi
nae marchionissae et cive mantuano, (. . .  ), magnifico et datissimo iuris 
utriusque doctore domino Bartholomeo, filio quondam spectabilis legum 
doctoris domini Bonamenti de Aliprandis, dve mantuano de contrata 
Leonis Vermilii, spectabili domino Bartholomeo, filio quondam domini 
Ioannis de Panceriis, factore generali praelibatae infrascriptae illustris
simae dominae et cive mantuano de contrata Ursi, et spectabili domino 
Paulo, filio quondam domini Antonii de Andreasiis, thesaurario eiusdem 
illustrissimae dominae et cive mantuano de contrata predicta Ursi, omni
bus tesstibus notis et idoneis ad infrascripta omnia et singula vocatis 
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specialiter et rogatis. Cum sit quod illustris domina Margarita, vidua 
uxor quondam illustris domini Sigismundi Cantelmi, olim ducis Sorae, 
civis mantuana, decesserit, condito prius per eam suo ultimo testamen
to, de quo rogatus extitit dominus Ioannes Franciscus de Sertoriis, no
tarius et civis mantuano, anno millesimo quingentesimo trigesimo se
cundo, die sexto mensis martii, in quo quidem testamento, inter caete
ra, ipsa domina Margarita suam sibi haeredem universalem instituerit 
illustrissimam et excellentissimam dominam nostram dominam Isabel
lam Estensem de Gonzaga, dignissimam marchionissam Mantuae, ag
gravans, inter alia, suam illustrissimam dominationem ad infrascripta 
peragenda, videlicet ad construi et aedificari faciendum, in prefata civi
tate Mantuae et in loco ubi magis placuerit ipsi illustrissimae dominae 
eius haeredi, monasterium unum monialium ordinis canonicorum regu
larium sancti Augustini sub titulo Sanctae Praesentationis Sanctae Ma
riae in T empio et expendendum in fabrica et edificiis ipsius monasterii 
construendi ducatos duo mille, item et in ipsius monasterii ecclesia ex
teriori, postquam constructa fuerit, sepulturas tres, expendendo in fa
brica et ornamentis earum saltem scutos mille